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Queréncia-MT, 30 de Setembro de 2022.

Ao Exm. Sr.
Telmo Brito
Presidente da CAmara Municipal de Queréncia-MT

Assunto: Prestacdo de informagdes conforme solicitado no Requerimento n2 011/2022.

Exmo. Sr. Presidente da Camara,

Vimos por meio deste , repassar as informagdes solicitadas, no referido
Requerimento, sendo relatério de entrada e saidas anexo aos extratos do periodo de execugdo,
copias fiscais das despesas pagas, copia do Termo Aditivo ao Termo de Colaboragdo N2 01/2022
com a alteragdo de valor a ser repassado ao Sindicato Rural de Queréncia,

Atencjosamente MT
AL, SINDICATO Rmﬂfmgm
A AL MATOGROSSD, 388 SET
AN A TEL (66) 3620-2304
A::?}Araujo Lima
Administrativo /Financeiro do Sindicato Rural de Queréncia

Camara Municipa) de Queréneta - Nt

SRR

PROTOCOLO GERAL 8212022
{ 9/2022 - Hordrio: 12:07
" mAdmlnmmivo



Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA
CNPJ 37.465.002/0001-66

TERMO  ADITIVO A0 TERMO DE
COLABORACAO Ne¢ 01/2022 QUE ENTRE S
CELEBRAM O MUNICIiPIO DE QUERENCIA E
SINDICATO RURAL DE QUERENCIA, QUE TEM

FINANCEIRO PARA EXECUCAO DA 142
EXPOQUER.

ADMINISTRACAO PUBLICA: MUNICIPIO DE QUERENCIA, inscrita no CNP] sob n®
37.465.002/0001-06, com sede Av. Cuiaba ne 335, Setor C, doravante denominada
ADMINISTRACAO PUBLICA MUNICIPAL, neste ato representada por Fernando Gorgen,
Prefeito Municipal, inscrito no CPF sob n® 605.437.759-72, portador da Cédula de Identidade
n? 4550326 - 7 SSP/PR.

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Sindicato Rural de Queréncia, inscrita no CNPJ sob ne,
02.673.478/0001-08, com sede na Av. Mato Grosso, n? 388, Setor C, neste ato representado
pelo Sr. Presidente Gilmar Reinoldo Wentz, brasileiro, casado, agricultor, carteira de
identidade n2 502.7154383 SSP/RS, CPF 437.706.300-68, residente 3 Av. Leste, n® 567, Setor
B, nesta cidade de Queréncia-MT

OS PARCEIROS celebram este termo aditivo, com fundamento ho art. 57 da Lei Federal n®
13.019, de 31 de julho de 2014, e estabelecem as seguintes cliusulas:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 ~ Este termo aditivo tem por objeto alteragdo do valor de recurso financeiro previsto no
Termo de Colaboracio n2 01 /2022, nos termos da Clausula Terceira,

1.2. O Plano de Trabalho fica alterado quanto ao valor total do repasse e Cronograma de
Desembolso, conforme aprovagéo prévia da autoridade competente.

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR DOS RECURSOS

2.1 Fica alterado o valor previsto na Cliusula Terceira do Termo de Colaboragdo ne 01/2022,
para R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais).

CLAUSULA TERCEIRA: DO FUNDAMENTO LEGAL
3.1. Este Termo Aditivao tem paor fundamenta o art. 57 da Lei no 13.019/2014,

CLAUSULA QUARTA - DA RATIFICACAO DAS CLAUSULAS
4.1. Ratificam-se as demais clausulas e condigées estabelecidas no Termo de Colaboragiao
original.

CLAUSULA QUINTA - DA PUBLICIDADE 7
4.1 - O resumo deste in}’tf‘umento devera ser, pu?licado pela Wtraqéo no Diérig Oficial
/ / 'ﬁ‘[ '/ 7 . e y

f

Av. Culabé N. 335, Quadra 01, Lote 09, Setor C - For
e-mail: gabinete@g Srencia.
CEP 78.643.000
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA

R R O A B B B B T B e S O B e S Pnee
de Contas do TCE-MT, até o 52 (quinto) dia util do més subsequente ao da assinatura, nos
termos do art. 38 da Lei n® 13.019/2014.

E, por assim estarem as partes justas e acordadas firmam este Termo Aditivo em 02 (duas)
vias de igual teor e forma, na presenca de 02 (duas) testemunhas.

Queréncia MT, 13 de julho de 2022.

_[;.IA ‘ A s “' I 4 ; v,’,l'
[t ?@f"’i’wu ) (LS
Gilmar Reinoldo Wentz

Presidente do Sindicato Rﬁfal de Queréncia MT

TESTEMUNHAS:

NOME:
CPF:
RG n.2:

NOME:
CPF:
RGn.2:

Av, Cuiaba N. 335, Quadra 01, Lote 09, Setorc FoneIFax (066)3529 1218/3529-1298
e-mail: gabinete@: encie

CEP 78.643.000
Queréncia - MT



COOP.CRED.POUP. INV. DO ARAGUAIA E XINGU EXTRATO DE CONTA CORRENTE

SINDICATO RURAL DE QUERENCIA
AV MATO GROSSO, 388
78643-000 SETOR C MT PAG.:

58916-0
00001

PERIODO: DE 01/2022 A 06/2022

DATA DOCUMENTO HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
KK [*% [xxkk  kkkkkkkk% S AL DO ANTERIOR 15,57
19/01/2022 269483 TED 37465002000166 PM QUERENCIA GERAL 200.000, 00
19/01/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO 33,00 199.982,57
20/01/2022 S32441 DEBITO T.E.D. 08960041000131 L2 PRESTACIONAL LTD 119.658,00
20/01/2022 DOC/TED PESSOAL PJ 13,00 80.311,57
31/01/2022 CAPTACAO  APLICACAO FINANCEIRA 80.:311,57 0,00
04/02/2022 100388 DEBITO TED/IB 26940667000168 ZE FELIPE SHOW MUSI 50.000,00
04/02/2022 DAR000116 CH.PAGO EM DINH/ESPECIE 300,00
04/02/2022 CAPTACAO  RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 50.300,00 0,00
07/02/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO 33,00
07/02/2022 CAPTACAO  RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 33,00 0,00
09/02/2022 PM-QUER-G DEBITO CONVENIOS 3.663,00
09/02/2022 CAPTACAO  RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 3.663,00 0,00
10/02/2022 639319 TED 37465002000166 PM QUERENCIA GERAL 200.000,00
10/02/2022 CAPTACAO  APLICACAO FINANCEIRA 200.000,00 0,00
16/02/2022 100741 DEBITO TED/IB 08960041000131 L2 PRESTACIONAL LTD 119.658,00
16/02/2022 DOC/TED INTERNET PJ 8,00
16/02/2022 CAPTACAO  RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 26.346,81
16/02/2022 CAPTACAO  RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 93.319,19 0,00
04/03/2022 100653 DEBITO TED/IB 26940667000168 ZE FELIPE SHOW MUSI 50.000,00
04/03/2022 CAPTACAO  RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 50.000, 00 0,00
07/03/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO 33,00
07/03/2022 CAPTACAO  RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 33,00 0,00
16/03/2022 020992 TED 37465002000166 PM QUERENCIA GERAL 200.000, 00
16/03/2022 100867 DEBITO TED/IB 08960041000131 L2 PRESTACIONAL LTD 123.284,00
16/03/2022 DOC/TED INTERNET PJ 8,00 76.708,00
17/03/2022 CAPTACAO  APLICACAO FINANCEIRA 76.700,00 8,00
01/04/2022 100979 DEBITO TED/IB 26940667000168 ZE FELIPE SHOW MUSI 50.000,00
01/04/2022 DOC/TED INTERNET PJ 8,00
01/04/2022 CAPTACAO  RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 50.000, 00 0,00
05/04/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO 33,00
05/04/2022 CAPTACAO  RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 33,00 0,00
12/04/2022 100431 DEBITO TED/IB 29177070000100 D E A PRODUCOES ART 30.000,00
12/04/2022 CAPTACAO RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 7.037,81
12/04/2022 CAPTACAO  RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 22.962,19 0,00
22/04/2022 SOBRAS_CP APLICACAO POUPANCA 169,38
22/04/2022 RST202ICP DISTRIBUICAO RESULTADOS 169,38 0,00
29/04/2022 SI00743 TRANSF ENTRE CONTAS 37523701000115 ASSOCIACAO CO 30.000,00 30.000,00
05/05/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO 33,00 29.967,00
10/05/2022 PIX DEB PAGAMENTO PIX 26940667000168 ZE FELIPE SHOW MUSI 50.000,00
10/05/2022 PIX DEB PAGAMENTO PIX 29177070000100 DEA PRODUCOES ARTIS 30.000,00
10/05/2022 CAPTACAO  RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 50.033,00 0,00
31/05/2022 SI103151 TRANSF ENTRE CONTAS 37523701000115 ASSOCIACAO CO 78.458, 00 78.458,00
01/06/2022 PM-QUER-G DEBITO CONVENIOS 2.516,00
01/06/2022 PM-QUER-G DEBITO CONVENIOS 2.490,84
01/06/2022 PM-QUER-G DEBITO CONVENIOS 12.500,00
01/06/2022 PM-QUER-G DEBITO CONVENIOS 3.289,50
01/06/2022 PIX DEB PAGAMENTO PIX 26940667000168 ZE FELIPE SHOW MUSI 37.500,00
01/06/2022 PIX DEB PAGAMENTO PIX 29177070000100 DEA PRODUCOES ARTIS 24.275,00
01/06/2022 CAPTACAO  RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 4,121,774 8,40

Continua na pagina 002



COOP.CRED.POUP. INV. DO ARAGUAIA E XINGU EXTRATO DE CONTA CORRENTE

SINDICATO RURAL DE QUERENCIA
AV MATO GROSSO, 388
78643-000 SETOR C MT

58916-0

PAG.: 00002

PERIODO: DE 01/2022 A 06/2022

DATA DOCUMENTO HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
**/**/**** *kkkhhdhdk D E T R A N s P o R T E 8,40
14/06/2022 CAPTACAO  RESG.APLIC.FIN.AVISO PREV 24,60
14/06/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO 33,00 0,00

SALDO ATUAL : 0,00
SALDO MEDIO : 34.949,21

Ouvidoria SICREDI - 0800 646 2519

LIMITE(S) PRE-APROVADO(S):



o~ Sicredi

Associado: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA
Cooperativa: 0806 Conta Corrente: 589160 Impresso em 2022-09-30 09:19:04

Extrato de Aplicacdo - Depésito a Prazo - Detalhado -
Consolidado

Periodo de Consulta:  01/2022 a 06/2022
Produto: SICREDINVEST AUTOMATICO
Indexador: CDI

Tributagdo: Incide IRRF e IOF

Saldo Anterior: 0,00 31/12/2021

Rendimentos Provisionados: 0,00 31/12/2021

000 000 0,00

0112022 80.311,57 0,00 0,0 000
022022 20000000 17366200 18132 1252 12558 44647 26545
032022 7670000 5003300 14485 2412 3784 481,97 60227
0412022 000 8003300 51613 11338 1200 27861 36475 5380054
0512022 000 5003300 40749 9168 000 9227 4953  4.0B335
osozz 000 e s vae. o e 000 000

bl Totala 357.011,57 357.882,74 1.299,32 252,84 17531

Saldo Bruto - Base Taxa Maxima: 0,00




Posicdo para Saque

Saldo Atual S an0
Rendimentos Provisionados 0,00
Saldo Bruto ' : 0,00
Provisio IRRF 0,00
Provisio IOF 0,00
Liguido para Saque ’ 0,00

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519




Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-g)

Prefeitura de Goidnia
Secretaria Municipal de Financas

Ndmero da Nota 72

C . A - Data Emissao 20/05/2022

Nota Fiscal de Ssgggg; Eﬁ;rﬁmca NFS-e . Cédigo Verificagso S$88z-7MzZT
PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 23.177.070/0001-00 Inscrigdo Municipal 4515331

Nome/Raz&o Social  D&A PRODUCOES ARTISTICAS LTDA -

Endereco AV DEPUTADO JAMEL CECILIO N.2929 QD.B27 LTAREA SALA 1613-TA o

Bairro JD GOIAS

Municipio GOIANIA-GO CcEP 74810100  Telefone (62) 36397002

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razéo Social  SINDICATO RURAL DE QUERENCIA

CPF/CNPJ 02.673.478/0001-08

Enderego AV MATO GROSSO N. 388 QD 06 LT 07
Bairro SETORC

Municipio QUERENCIA -MT CEp 78643000

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
SHOW ARTISTICO DA DUPLA SERTANEJA DIEGO & ARNALDO, PARA SER REALIZADO NO DIA 03/06/2022, NA CIDADE DE
QUERENCIA-MT

OBS: NAO OPTANTE PELO SIMPLES (ALIQUOTA 3%)

 INFORMACOES ApICIONAIS

D&A PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ 29.1 77.070/0001-00
BANCO 1TAU
AGENCIA 6630
CONTA CORRENTE 24179-9 A
Alividade 823000100
Servicos de °’93"’za°8°d9fe"as°°'19'ess°s°xp°s'°°esef93tas e e
Retengdes | PIS f COFINS r’ INSS ; iR : CcSLL

Fedsrai | R$000 . _Rs000 . __Rso00 TR0 [ memey

AR i oo IR Wﬁeiﬁbﬁéﬁaﬁvo’ ) e S

Valor dos Servigos R$ 107.500,00 | Vaior dos Servigos RS 107.500,00
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 ; (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(~) Retencgdes Federais R$ 0,00 {(=) Valor da Nota R$ 107.500,00
(~) ISSQN Retido pelo Tomador R$ == | (~) Dedugdes R$ (:)
(=) Valor Liquido RS ___— |{=)Base de Calculo R$ f";
st N PR demide S | (x) Allquota % .

> e " QueRencaaT l-\erdolmponto (8600) M8 e

 VaordosSewigos Desconto Vaior da Noia
R$ 107.500.00 o _RS000 __R$107.500,00

Informagdes Importantes: —

(*) Imposto devido no local da prestagao do Servico na forma do Artigo 54/CTM.

(**) Os dados referentes a Deducdes, Base de caleulo, Aliquota e Valor do ISSQN n&o podem ser gerados, j4 que essas informagdes
dependem da legislacdo do municipio onde o imposto é devido.

hups:llwwm.goianis.go.gcv.br/sistemas/snfselasp/snfseOOZOOwo.asp?nota=72



o Sicredi

Associado: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA

Cooperativa: 0806

Conta Corrente: 58916-0

impresso em 12/04/2022 15:56:00

Solicitante:

Cooperativa Origem:
Conta Origem:

Nimero de Controle:
Instituicao:
Cooperativa/Agéncia:
Tipo de Conta Destino:
Conta Destino:
Favorecido:

CPF/CNPJ:

Data Transferéncia:
Hora Transferéncia:
Valor a Transferir (R$):
Finalidade:

Motivo Transferéncia:
Identificador:
Autenticagéo Eletranica:

TED Outra Titularidade

CRISTIAN PEDRO BOESING
0806

58916-0

1381385826

ITAU UNIBANCO S.A.

6630

Conta Corrente

241799

D E APRODUCOES ARTISTICAS LTDA

29.177.070/0001-00
12/04/2022
10:35:11

30.000,00

Credito Em Conta

PAGTO 2 PARCELA SHOW DIEGO E ARNALDQO

EXPOQUER 2022

95E8.BAD6.032D.B93A.4C26.C8E1.B8FD.338C

* A transagéo acima foi realizada via Internet

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transagdio ocorrera mediante dispon

& sempre confira a execugéo dos agendamentos na data programada.

Banking Sicredi conforme as condigGes especificadas neste comprovante,
ibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo. Acompanhe sua conta

Servicos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Ragides)

SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Comprovante de Pagamento PIX ?:é

& pPagto parcela 03/04 Show Diego e Arnaldo Expoquer 2022
Valor: RS 30.000,00

Realizado em: 10/05/2022 - 11:10:36
Solicitante: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA
Cooperativa e conta origem: 0806/58916-0

Nome do destinatério: DEA PRODUCOES ARTISTICAS

CNPJ do destinatério: 29.177.070/0001-00

Instituicdo do destinatdrio: ITAU UNIBANCO SA.

Agéncia e conta do destinatdrio: 6630/0024179-9

Nome do pagador: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA
CNPJ do pagador: 02.673.478/0001-08

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
1D da transacdo: E3302106420220510134001U0quu9eT

Autenticagio Eletrnica: E330.2 105.4202.2051.0134.001U.Oqu.u9eT
Nimero de Controle: 26001 1658
Emitido em: 10/05/2022 - 11:20:28

* A transagio acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condigdes especificadas neste compravante.
* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usudrio.

Servigos por telefone 3003 4770 {Capitais e Regibes Metropolitanas) / 0800 724 4770 {Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 64625 19




Comprovante de Pagamento PIX

- PAGTO FINAL SHOW DIWGO E ARNALDO EXPOQ'UER
Valor: RS 24.275.00

Realizado em: 01/06/2022 - 10:26:28
Solicitante: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA
Cooperativa e conta origem: 0806/58916-0

Nome do destinatdrio: DEA PRODUCOES ARTISTICAS

CNPJ do destinatdrio: 29.177.070/0001-00

Instituicdo do destinatdrio: ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia e conta do destinatério: 6630 / 0024179-9

Nome do pagador: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA
CNPJ do pagador: 02.673.478/0001-08

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI SA.
ID da transagdo: E3302106420220601 132459fpLVLPqzY

Autenticagdo Eletrénica: E330.2106.4202.2060.1132.459f.pLVLquY
Numero de Controle: 280463869

Emitido em: 20/06/2022 - 10:50:01

oL Sicredi

* A transagdo acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 {Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19




al
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Sicredi

Associado: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA
Cooperativa: 0806 Conta Corrente: 58916-0 Impresso em 01/06/2022 10:58:45

Tributos

Solicitante:  CRISTIAN
Cooperativa Origem: 0808
Conta Origem:  58916-0
Numero de Controle: 1434767922
Tipo de Documento:  P.M. QUERENCIA MT - TRIB.-COD.BARRA
Cédigo de Barras:  81600000032289505181 2025206012022003000027265263

Data de Vencimento:  01/06/2022

Valor Total (R§):  3.289,50
Data do Pagamento:  01/06/2022
Hora do Pagamento:  10:24

Descricdo do Pagamento:

Autenticagdo Eletrdnica: C5B1.3FB0.CB03.E980.812B.ED77.66BF.4A95

* A transac@o acima foi realizada via Intermet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante,

* Os dados digitados séo de responsabilidade do usudério.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagéo ocorrera mediante disponibifidade de limite, saldo e demais requisitos do
servico. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 Capitais e Regites Metropolitanas;
P 0BO0 724 4770 ((Demans Re%?lg;s) )
SAC 0800 724 7220
OQuvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditives ou de fala 0800 724 0525




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT
CNPJ N° 37.465.002/0001-66
AVENIDA CUIABA, N° 335, SETOR C, QUERENCIA - MATO GROSSO

OB

Agéncia/Céd. do Cedente:

Emisséo DAM: 01/06/2022 13:05

Nr. do Documento:  20220000002726526
5181

01/06/2022
20220000002726526

Vencimento:

Nosso Numero:

DAM - DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

CONTRIBUINTE CPF INSCRIGAO MUNICIPAL
SINDICATO RURAL DE QUERENCIA 02.673.478/0001-08 901.513.650
ENDEREGO CEP

AVENIDA MATO GROSSO, N° 388 BAIRRO SETOR C 78.643-000
CIDADE/ESTADO COMPLEMENTO VENCIMENTO ORIGINAL
QUERENCIA/MT QUADRA 06, LOTE 07, 20/05/2022
IMPOSTO/TAXA PARCELA
1-ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 001/1

INFORMAGOES:
ISSQN REFERENTE A NOTA FISCAL 72 EMITIDA POR D&A PRODUGOES ARTISTICAS LTDA EM 20/05/2022, Ref. ISSQN 5/2022

ORIGEM DO LANCAMENTO ANO FISCAL LANCAMENTQ VALOR ORIG. CORRECAO JUROS MULTA DESC/ABAT HONO. TOTAL
1- ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUE 2022 503071/2022 3.225,00 0,00 0,00 64,50 0,00 0,00 3.289,50
NATUREZA
TOTAL: 3.225,00 0,00 0,00 64,50 0,00 0,00 3.289,50
(=) Valor Imposto () Desconto () Abatimento (<) Outros {+) Corregédo (+) Juros (+) Multa | (+) Taxa/ Servigo (=) Valor Cobrado
3.225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,50 0,00 3.289,50
GERADO POR: MORGANA SUCH PEREIRA IMPRESSO POR: MORGANA SUCH PEREIRA
Autenticagdo Mecanica
Autenlicagéo Mecénica - Recibo do Pagador
Cotetalioheponihady 77T T T s s e e SRR 0 e
PREFEITURA MUNICIPAL
QUERENCIA 81600000032-2 89505181202-5 20601202200-3 00002726526-3
Local de pagamento Vencimento 01/06/2022
Pagavel: Banco do Brasil, Caixa Econ, Federal, Sicredi, Lotérica "N3o Receber Apbs 0 Vencimento”
Beneficiario: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT CPF/ CNPu: 37.465.002/0001-66 Agéncia/Cddigo Beneficiano
AVENIDA CUIABA, N° 335, SETOR C, QUERENCIA - MATO GROSSO 5181
Data do Documenta Nimero do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Numero
01/06/2022 20220000002728526 ou NAO 01/06/2022 20220000002726526
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor {=) Valor do documento
REAL 3.225,00
InstrugBes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio): (-) Desconto/Abatimento 0.00
9
) Outras dedugdes
o e 0,00
(+) Juros / Multa 64.50
(+) Qutros Acréscimos 0.00
(=) Valor Cobrado 3-289. 50

Pagador:  SINDICATO RURAL DE QUERENCIA

AVENIDA MATO GROSSO, N° 388 BAIRRO SETOR C

CPF/CNPJ: 02.673.478/0001-08

AR

Aulenticagiio Mecanica -FICHA DE COMPENSAGAO
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SICREDI ARiAX NGl
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EMETENTE
nco,,.. . $ 748 - SICREDT
,OOPERATIVA ...... - 0806 - SICRED] ARAXINGY
SONTA CORRENTE ¢ 58916-g
OME et SINDICATO RURAL pE UUERENSTA
PE/CNB]; T ¢ 82,673, 478/0001-pg
JESTINATARTQ
SANCO/IF Ceees M1 - AU UNIBANCO 5. A,
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MUNICIPIO DE pORTO NACIONAL

i Secretaria Municipal de Fazenda

J Soordenadaria da Fiscalizagho Tributéna Av. suni " 7" 1887 - Centro - CEP: 77.500-000 - Porto NacionsiyTo .
Telefone (63) 3363-6000 o 4

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELET RONICA - NFS-e

M(ﬂwimdoﬂn:ia} Mh@m Wbﬁw&miu
19/01/2022 15:16:15 0172022 Queréncia - M1
Rag. Especial Trbutagiio Exigibiidade do 158

Microempresario e Empresa de

Pequeno Porte (ME Epp) Exigivel em Queréncia

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Sociai

L2 PRESTACIONAL LTDA

Nome Fantasia Email
L 2 PRESTACIONAL MMWMM

CPR/CHR) Inscricio Municipat Inscrigiio Estaduat Simpies Nacional Incentivador Cuiturat Fome/Fax
M.M.Ml/ 0001-31 2017829600 Sim Néao (53) 98454-6700

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Rarie Social

SINDICATO RURAL DE QUERENCIA - MT

COF/CND) Inscrigio Synicipa! inscriglin Estadual Fone/ Fax E il
02.673.478/0001-08

Enderago

AV MATO GROSSO, 388, setor C - CEP: 78643-000 - Queréncia - MT

SERVICO PRESTADO
1m~mmmwmmmww-«mmmauz

DESCRICAD DOS SERVICOS
-«mawmaw“&s BARGES DA PISADINHA"

Hfe ref, 12
Valers RS 122 100,00
DADOS BANCARIOS P
BARCO 174
AG: 6219
G 074240
RETENCOES FEDERAIS
s (mg) COFING {Rg) INES (Rg) R {rs) CHLL {ng) Ctrms Ratencdes (R}
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ’ 0,00
ALORES
Valor dos Servigos iRs$} Dedugles (Rs) Casconte Incondicienado ns; Base de Cilculs (RS) Aliquata (%)
122.100,00 0,00 0,00 122.100,00 2,0000
128 {a%) mmm; MWM{RSE Valor Liguids (85} M!ﬁﬂﬁm R
e 2.442,00 0,00 119.658,00 ﬂ
UTRAS INFORMACOES
ita NFS-e & autodeciaratéria,
valor do ISSQN dests NFS-e foi retido pelo Tomador do Servigo,
ptante do Simpies Nacional

. 3prox. R$ 16.422,45 Federal e Rs 605,00 Municipal. Fonte: 18PT [41C617)




Associado: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA

Cooperativa: 0806 Conta Corrente: 58916-0 Impresso em 09/02/2022 15:28:01
Tributos
Solicitante:  CRISTIAN PEDRO BOESING
Cooperativa Origem: 0806
Conta Origem:  58816-0
Nimero de Controle: 1314400871
Tipo de Documento:  P.M. QUERENCIA MT - TRIB.-COD.BARRA
Cédigo de Barras: 8161 00000362630051812026202122022008000023912498
Data de Vencimento:  14/02/2022
Valor Total (R$):  3.663,00
Data do Pagamento:  09/02/2022
Hora do Pagamento:  15:20
Descricio do Pagamento:  Iss sobre nf 202200000000002 1 parc Show Barbes
Autenticagdo Eletronica: C880.7A84.48B4.C6B2.CA2B . 8AAE.7E3F.65D8

*AMsdmafdmahadamhmBmmm&mmmmm“MMMemmam
'Ocdadosdidmsaademaponsamadedo

'Emmo«awﬂamhammdeMownﬂmmmmdeme.
& sempre confira a execugdo dos dos agendamentos na data programada,

Servigos por telefone 3003 4770 ( CapimiseRegiéesMwopomanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 846 2518

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

saldo e demais requisitos do servigo, Acompanhe sua conta



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT
CNPJ N° 37.465.002/0001-66
AVENIDA CUIABA, N° 335, SETOR C., QUERENCIA - MATO GROSSO

LT

Nr. do Documento: 20220000002391249
Agéncia/Céd. do Cedente:

Emisséo DAM; 04/02/2022 10:50

5181
Vencimento: 12/02/2022
Nosso Ndmero: 20220000002391249

DAM - DOCUMENTO

DE ARRECADACAO MUNICIPAL

CONTRIBUINTE INSCRIGAO MUNICIPAL
SINDICATO RURAL DE QUERENCIA 02.673.478/0001-08 901.513.650

NOME FANTASIA ENDERECO CEP

SINDICATO RURAL AVENIDA MATO GROSSO, N° 388 BAIRRO SETORC 78.643-000
CIDADE/ESTADO COMPLEMENTO VENCIMENTO ORIGINAL
QUERENCIA/MT QUADRA 06, LOTE 07, 12/02/2022
IMPOSTO/TAXA PARCELA
1-ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 001/1
INFORMAGOES:

ISSQN REFERENTE A NOTA FISCAL DE NO2 EMITIDA EM 19/01/2022 PARA L 2 PRESTACIONAL LTDA, Ref. ISSQN 1/2022

ORIGEM DO LANGAMENTO ANO FISCAL LANCAMENTO  VALOR ORIG. CORREGAO _ JUROS  MULTA DESG/ABAT HONO. TOTAL
1-ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUE 2022 444429/2022 3.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3.663,00
NATUREZA
TOTAL: 3.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.663,00
(=) Valor Imposto (-) Desconto (<) Abatimento {-) Outros (+) Corregéio (+) Juros (+) Multa | (+) Taxa / Servigo | (=) Valor Cobrado
3.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.663,00
GERADO POR: SAMILLA LORRAHINE SOUSA VIEIRA DE CAR IMPRESSO POR: SAMILLA LORRAHINE SOUSA VIEIRA DE CARVA
Autenticaggo Mecanica
Autenticagéio Mecanica - Recibo do Pagador
Corle na inhe ponthads T 7T TT TN TR meem e e vt s e ma i
PREFEITURA MUNICIPAL :
81610000036-2 63005181202-6 2021 2202200-9 00002391249-6
Local de pagamento Vencimento 12/02/2022
P% Banco do Brasi, Caixa Econ, Federal, Sicredi, Lotérica “N&io Receber Apés o Vencimento®
* PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENGIA MT CPF | CNPJ: 37.465.002/0001-66 Agéncia/Cddigo Beneficiario 5181
AVENIDA CUIABA, N° 335, SETOR C, QUERENCIA - MATO GRUSSO ;
Data do Documento Namero do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Nimero 20220000002391249
04/02/2022 20220000002391249 ouU NAO 04/02/2022
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do documento 3.663,00
REAL
Instrugdes {Texto de Responsabllidade do Beneficidrio): (-) Desconto/Abatimento 0,00
(-) Outras dedugdes 0,00
(+) Juros / Multa 0,00
(+) Outros Acréscimos 0.00
(=) Valor Cobratio 3.663,00

Pagador:  SINDICATO RURAL DE QUERENCIA

AVENIDA MATO GROSSO, N° 388 BAIRRO SETORC

CPFICNPJ: 02.673.478/0001-08




Cooperativa: 0806

I

Associado: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA
Conta Corrente: 58916-0

Impresso em 16/02/2022 15:21:33

TED Outra Titularidade
Solicitante:  CRISTIAN PEDRO BOESING
Cooperativa Origem: 0806
Conta Origem:  58916-0
Numero de Conirole: 1322532138
Instituigdo:  ITAU UNIBANCO S.A.
Cooperativa/Agéncia: 6214
Tipo de Conta Destino:  Conta Corrente
Conta Destino: 071240
Favorecido: L2 Prestacional Ltda
CPF/CNPJ:  08.960.041/0001-31
Data Transferéncia:  16/02/2022
Hora Transferéncia:  14:59:22
Valor a Transferir (R$):  119.658,00
Finalidade:  Credito Em Conta
Motivo Transferéncia: 2 PARCELA SHOW BAROES DA PISADINHA
ldentificador:  02673478000108
Tarifa (R$): 8,00
Autenticagdo Elefronica:  4DC9.139F.CDD8.83A0.DC52.8DC8.C43E.BC21

'AtransagsoadmfoimﬁzedavhMmlmumﬁmlwﬁmmeasmmdﬁmdasmmm
’OudadosdiMsaodemsponeabitdmdomuMo.
‘mm«m,amawmmmmmdmamsﬁoedmalsmmhﬂosdowviqo.hnmnpmhemm
esmmwnﬂmamgéodosagmdunmmdﬂpmwmde.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais & Regies Metropolitanas)
0800 724 4770 {(Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525
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Sicredi

Associado: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA
Cooperativa: 0806 Conta Corrente: 58916-0 Impresso em 01/06/2022 10:58:47

Tributos

Solicitante:  CRISTIAN
Cooperativa Origem: 0806
Conta Origem:  58916-0
Nimero de Controle: 1434767769
Tipo de Documento:  P.M. QUERENCIA MT - TRIB,.-COD.BARRA
Cédigo de Barras:  816900000240908451812022206012022003000027265255

Data de Vencimento:  01/06/2022

Valor Total (R§):  2.490,84
Data do Pagamento:  01/06/2022
Hora do Pagamento:  10:24

Descrigdo do Pagamento:
Autenticagdo Eletronica:  6309.886B.E0A8.55EE.9942.7732.331D.F5E8

* A transagéo acima foi realizada via Intemet Banking Sicredi conforme as condigBes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados séo de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e RegiGes Metropolitanas)
0800 724 4770 {Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2518
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



CNPJ N° 37.465.002/0001-66

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT

AVENIDA CUIABA, N° 335, SETOR C, QUERENCIA - MATO GROSSO

DGR

Emissao DAM:

Nr. do Documento:
Agéncia/Céd. do Cedente:
Vencimento:

Nosso Nimero:

01/06/2022 13:00
20220000002726525
5181

01/06/2022

20220000002726525

DAM - DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

CONTRIBUINTE

CPF INSCRICAO MUNICIPAL
SINDICATO RURAL DE QUERENCIA 02.673.478/0001-08 901.513.650
ENDERECO CEP
AVENIDA MATO GROSSO, N° 388 BAIRRO SETOR C 78.643-000
CIDADE/ESTADO COMPLEMENTO VENCIMENTO ORIGINAL
QUERENCIA/MT QUADRA 06, LOTE 07, 12/05/2022
IMPOSTO/TAXA PARCELA
1-1SSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 00171

INFORMAGOES:

ORIGEM DO LANCAMENTO

ISSQN REFERENTE A NOTA FISCAL 04 EMITIDA POR L 2 PRESTACIONAL LTDA EM 16/02/2022, Ref. ISSQN 3/2022

ANO FISCAL LANCAMENTO VALOR ORIG. CORR_EQAO JUROS MULTA DESC/ABAT HONO, TOTAL
1+ ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUE 2022 503070/2022 2.442,00 0,00 0,00 48,84 0,00 0,00 2.490,84
NATUREZA
TOTAL: 2.442,00 0,00 0,00 48,84 0,00 0,00 2.490,84
(=) Valor Impasto (~) Desconto (-} Abatimento (-) Outros (+) Corregéo (+) Juros (+) Multa | (+) Taxa / Servigo (=) Valor Cobrado
2.442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,84 0,00 2.490,84
GERADQ POR: MORGANA SUCH PEREIRA IMPRESSO POR: MORGANA SUCH PEREIRA
Autenticacdo Mecanica
Autenticagdo Mecanica - Recibo do Pagador
T e e A S e et
PREFEITURA MUNICIPAL
QUERENCIA 816900000240 90845181202-2 20601202200-3 00002726525-5
Local de pagamento Vencimento 01/06/2022
Pagavel: Banco do Brasil, Caixa Econ, Federal, Sicredi, Lotérica "N&o Receber Apés o Vencimento”
Beneficiario: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT CPF / CNPJ: 37.465.002/0001-66 Agéncia/Cddigo Beneficiario
AVENIDA CUIABA, N° 335, SETOR C, QUERENCIA - MATO GROSSO 5181
Data do Documento Nimera do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Numero
01/06/2022 20220000002726525 Y] NAO 01/06/2022 20220000002726525
Uso do banco Carteira ssE;;éLae Quarntidade Valor (=) Valor do documento 2. “2, 00
InstrugBes (Texto de Resp bilidade do Benefi {~) Desconto/Abatimento 0.00
(=) Outras dedugdes
0,00
{+) Juras / Multa
48,84
{+) Qutros Acréscimos 0,00
(=) Valor Cobrado 2.490,84

Pagador:  SINDICATO RURAL DE QUERENCIA

AVENIDA MATO GROSSO0, N° 388 BAIRRO SETOR C

CPF/CNPJ: 02.673.478/0001-08

T

Autenticagiio Mecanica -FICHA DE COMPENSAGAQ



=R,

Associado:; SINDICATO RURAL DE QUERENCIA

Cooperativa: 0806 Conta Corrente: 58916-0 Impresso em 16/03/2022 17:35:1 8
ED Outra Titularidade

Solicitante: ~ CRISTIAN PEDRQ BOESING

Cooperativa Origem: 0808

Conta Origem:  58816-0

Numero de Controls: 1353251992
instituigdo:  ITAU UNIBANCO S.A.

Cooperativa/Agéncia: 6214

Tipo de Conta Destino:  Conta Corrente
Conta Destino: 071240
Favorecido: L2 Prestacional Ltda
CPFICNPJ:  08.960.041/0001-31
Data Transferéncia: 1 6/03/2022
Hora Transferéncia:  16:31:06
Valor a Transferir (R$): 123.284,00

Finalidade:  Credito Em Conta

Motivo Transferéncia:  PAGTO FINAL SHOW BAROES DA PISADDINHA

identificador:  EXPOQUER 2022
Tarifa (R$): 8,00
Autenticagdo Eletrénica: CABB.AFF4.A5AB.FEDA.96E4 D4E9.A770.AB33

'Ammwmmdammsmmsammm“sm@ummmmmm
'Oedadmdiahdosséodemupmtabwsdom.

‘Emcasodeagondamuﬂo,aefeﬂvoﬂoda

MWmedhnud&pmﬂldadedc&nh. salduedunaismquisﬂocdombo.mnhemcoma
programada,

emmconﬁuaexeeugsodosamndmmdm
SquospnthaHommosﬂ?O(CspﬁaisaRegibas Mstropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
oria 0800 646 2518

Quvid
Mendimmoawdaﬁdmmwdﬁvonoudefahoaowuoszs



s, MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL M e

Secretaria Municipal de Fazenda

; Coordenadoria da Fiscalizacdo Tributaria Av. Murilo Braga, n® 1887 - Centro - CEP:
<l 77.500-000 - Porto Nacional/TO - Telefone (63) 3363-6000

ey T———

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emiss&o (Hordrio de Brasilia) Perlodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo
10/03/2022 10:00:29 03/2022 Queréncis - MT
Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do 185

Microempresério e Empresa de Exigivel em Queréncia
Pequeno Porte (ME EPP)

PRESTADOR DE SERVICOS

ks o A R PN
e B B e I R AT LA iy S $ DB

P T P TR BRI oo RIS

Raz8o Secial

L 2 PRESTACIONAL LTDA

Nome Fantasia Email

L 2 PRESTACIONAL janadfreitas@hotmail.com

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscricdo Estadual  Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
08.960.041/0001-31 2017829600 Sim Néo (63) 98454-6700
Enderego

AVENIDA MAE DEDE, 0 QD 06 LT 16, RESIDENCIAL JARDIN AMERICA - CEP: 77500-000 - Porto Nacional-To I

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social

SINDICATO RURAL DE QUERENCIA - MT

CPF/CNP3 Inscrigdo Municipal Inscrig&o Estadual Fone/Fax E~-mail
02.673.478/0001-08

Endereco
‘!"‘7‘2,‘“55@3”’“""“’"5‘3"”Q"‘"""a"'T .

SERVICO PRESTADO

1207 - Shows, baliet, dangas, desflies, bailes, Gperas, concertos, recitals, festivais e congéneres. CNAE: 9001902

i T B A A A N LN OO P A

DESCRIGAO DOS SERVICOS
Prestaclio de servigos de apresentagiio artistica da banda "05 BARGES DA PISADINHA"
DATA DO EVENTO: 02/06/2022
Valor total: R$ 370.000,00
Nfe ref. 32 parcela
Valer: R$§ R$ 125,800 (cento e vinte e dnco mil e citocentos reais)
a ser pago no dia 15.03.2022
DADOS BANCARIOS (PJ)
BANCO ITAU
AG: 6214
C/C: D7124-0
RETENCOES FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras RetengBes (R$)
o 000 000 000 000 000 PO PUR SO i M AW ..
VALORE
Valor dos Servigos (R$) Dedugfes (R3) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (R$) Allquota (%)
125.800,00 0,00 0,00 Hkkkkk 2,0000
1SS (R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liguido (R$) Valor Total da Nota (R$)
b o | e 200 12580000  125.800,00
OUTRAS INFORMAGOES Wolm 3% 4. TE S on
Esta NFS-e é autodeclaratoria,
Optante do Simples Nacional,
Trib. aprox. R$ 16.920,10 Federal & R$ 6.290,00 Municipal. Fonte: IBPT [2C01C1]
Substitul nots 202200000000013 de 10/03/2022 S S M TN I, T Y

Visualizado em: 10/03/2022 10:00:32
Para validac8po desta NF5e acesse: http://portonaclanalto.weblssmom.br/extemo/nfse/va"dar

Esta NFS-e fol emitids com respaldo no Decreto n® 075 de 03 de Fevereiro de 2015. Contribuintes MEI néo sofrem retengéo devido ao recolhimento fixo
Junto a RFS.



Associado: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA

Cooperativa: 0806 Conta Corrente: 58916-0 Impresso em 01/06/2022 10:58:50.
Tributos
Solicitante:  CRISTIAN
Cooperativa Origem: 0806
Conta Origem:  58916-0
Numero de Controle: 1434767773
Tipo de Documento:  P.M, QUERENCIA MT - TRIB.-COD.BARRA
Cadigo de Barras: 8162000002541 600518120242061 22022000000027265230
Data de Vencimento:  13/06/2022
Valor Total (R$):  2.516,00
Data do Pagamento:  01/06/2022
Hora do Pagamento:  10:24
Descricdo do Pagamento:
Autenticagéo Eletrénica: C3FA.283E.7580.BEF6.1AQS.BCDS.OSOO.E111

* A transac#o acima foi realizada via intemet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabifidade do usuario,

* Em caso de agendamento, a efeﬂvaﬁodamsaﬂomnwdmdsponiblwade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdio dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais Metropolitanas
a0 moom4m(mmm :

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Mmentoaosdeﬁdumaudﬁmmdefahmnlm




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT Emissfio DAM: 01/06/2022 09:45

y CNPJ N° 37.465.002/0001-66 Nr. do Documento:  20220000002726523
AVENIDA CUIABA, N° 335, SETOR C, QUERENCIA - MATO GROSSO AgéncialCod. do Cedente: 5181

Vencimento: 12/08/2022

WAL e s
DAM - DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

CONTRIBUINTE CPF INSCRIGAO MUNICIPAL
SINDICATO RURAL DE QUERENCIA 02.673.478/0001-08 901.513.650
ENDEREGO CEP

AVENIDA MATO GROSSO, N° 388 BAIRRO SETOR C 78.643-000
CIDADE/ESTADO COMPLEMENTO VENCIMENTO ORIGINAL
QUERENCIA/MT QUADRA 08, LOTE 07, 12/06/2022
IMPOSTOTAXA PARCELA
1-I1SSQON - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 00171

INFORMAGOES:
ISSQN REFERENTE A NOTA FISCAL 14 EMITIDA POR L 2 PRESTACIONAL LTDA EM 10/03/2022 Ref. ISSQN 3/2022

ANO FISCAL LANCAMENTO VALOR ORIG. CORREGAO JUROS  MULTA DESC/ABAT HONO. TOTAL
1-1SSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUE 2022 503068/2022 2.516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.516,00
NATUREZA
TOTAL: 2.516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.516,00
(=) Valor Imposto (-)Desconto| () Abatimento (-) Outros (+) Corregao {+) Juros (+) Multa | (+) Taxa/Servigo | (=) Valor Cobrado
2.516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.516,00
GERADO POR: SAMILLA LORRAHINE SOUSA VIEIRA DE CAR IMPRESSO POR: SAMILLA LORRAHINE SOUSA VIEIRA DE CARVA
Autenticagdc Mecanica
Autenticagao Mecanica - Recibo do Pagador
Core ralinhe ponthags 77T T T T T e st CTTTEDIETTR T Y
PREFEITURA MUNICIPAL
QUERENCIA 81620000025-4 16005181202-4 20612202200-0 00002726523-0
Local de pagamento Vencimento 12/08/2022
am:mdoami.mam Federal, Sicredi, Lotérica *N&o Recaber Apés o Venci
" PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT CPF / CNPJ: 37.465.002/0001-66 Agéncia/Cddigo Beneficiario
AVENIDA CUIABA, N° 335, SETOR €, QUERENCIA - MATO GROSSO 5181
Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Acaite Data de Processamento Nosso Nomero
01/06/2022 20220000002726623 0\? NAOQ 01/06/2022 20220000002726523
Uso do banca Carteira ﬁ?&“’ Quantidade Valor (=) Valor do documento 2.516,00
InstrugSes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario): {-) Desconto/Abatimento 0.00
r
- 0,00
{+) Juros / Multa 0,00
{*+) Outros Acréscimos 0,00
(=) Valor Cobrado 3 513’00

Pagador:  SINDICATO RURAL DE QUERENCIA CPFICNPJ: 02.673.478/0001-08
AVEMIDA MATO GROSSO, N° 388 BAIRRO SETOR C

’ lI I | "IlllI'll’lIlllll‘llllllll‘l'll -




8 WHER 00185
* 2 ool PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANAPOLIS DANOTA

SERIE: ELETRONICA
Secretaria Municipal de Finangas .
DATA: 03/03/2022
AV CAMARA FILHO, N 353. FONE: (62) 3341-1882 PAGINA: 1 de 1
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Evesas.  17:57:46
PRESTADOR DE SERVICOS :
NOME FANTASIA: ZE FELIPE INSC. MUN.: 91861058
CPFICNP: 26.940.667/0001-68 FONE:
RAZAQ SOCIAL:  ZE FELIPE SHOW MUSIC LTDA CEP: 75.184-000
ENDEREGO: RUA ATANASIO BOAVENTURA, N 403 - SALA 01
BAIRRO: SETOR NOVQ HORIZONTE MUNICIPIO: GOIANAPOLIS - GO
CLASSIFICACAO: MICROEMPRESA REGIME TRIB.: SIMPLES NACIONAL
TOMADOR DE SERVICOS
NOME/RAZAO SOCIAL:  SINDICATO RURAL DE QUERENCIA CEl:
CPFICNP: 02.673.478/0001-08 INSC. MUN.:
ENDERECO: AVENIDA MATO GROSSO, N 388 - QUADRAOS LOTE 07 INSC. EST.:
BAIRRO: SETORC CEP: 78.643-000
MUNICIPIO: QUERENCIA - MT
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Qtde iem  Discriminagéo Valor Unitirio Desconto Dedugdio  Aliqg. 188 Valor Total
1,00 12.07 PRESTACAO DE SERVICOS R§250.00000 R$000 R$0,00 500% RS 12.500,00 R$ 250.000,00
REFERENTE A APRESENTACAG

MUSICAL DO CANTOR ZE FELIPE EM
QUERENCIA (MT) NO DIA 04/06/2022.

DADOS BANCARIOS:
BANCO BRADESCO S.A.
AG, 2272

C.C. 0267101-8

R$250.000,00

R$237.500,00

RETENCOES FEDERAIS CALCULO DO IMPOSTO COD. DE VERIFICAGAQ

2215-2ECD
PIS R$ 0,00  +VALOR DO SERVICO R$ 25000000  =BASEDECALCULO R$  250.000,00 .
COFINS R$ 6,00  -DESCONTO CONDICIONADO RS 0,00  -iSS RETIDO R$  12.500,00
CSLL  R$ 0,00  -DESCONTO INCONDICIONADO RS 6,00
INSS R$ 000  -DEDUCAO RS 0,00
IR RS 000  -RETENGCOES FEDERAIS RS 0,00
- QUTRAS RETENCOES RS 0,00
LOCAL DA PRESTAGAO DO SERVICO: QUERENCIA - MT
IMPOSTO DEVIDO EM: QUERENCIA - MT

DESCRIGAO DOS ITENS DE SERVICO
12.07 - Shows, ballet, dangas, desfiles, bailes, dperas, concertos, recitais, festivais e congéneres.
DESCRICAO DOS CNAES

8001998 - Artes cénicas, espetéaculos e atividades complementares néo especificados anteriormente
INFORMACOES ADICIONAIS

INFORMACOES IMPORTANTES

+ A autenticidade desta nota fiscal eletrdnica pode ser verificada enm:hitpsi//goianapolis.megasoftarrecadanal.com.br
ATENCAQ: O 1SS desta NFS-e foi RETIDO em favor do TOMADOR DE SERVICOS.



Sicredi

Assoclado: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA

Cooperativa: 0806

Conta Corrente: 58916-0 Impresso em 04/02/2022 11:12:08

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Namero de Controle:
Instituicdo:
Cooperativa/Agéncia:
Tipo de Conta Destino:
Conta Destino;
Favorecido:
CPF/CNPJ:

Data Transferéncia:

Hora Transferéncia;
Valor a Transferir (R$):
Finalidade:

Motive Transferancia:
Identificador:
Autenticacsio Eletrdnica:

ED Outra Titularidade

CRISTIAN PEDRO BOESING

0806

58916-0

1308278744

BANCO BRADESCO S.A.

2272

Conta Corrente

02671018

ZE FELIPE SHOW MUSIC LTDA
26.940.667/0001-68

D4/02/2022

10:08:21

50.000,00

Credito Em Conta

PAGTO 1 PARCELQA SHOW EXPOQUER
EXPOQUER
6408.6040.34E8.ABF3.A807.7CAE.28F6.51 5A

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais & Regides Metropofitanas)

0800 724 4770 (Demais Regidas)
SAC 0800 724 7220
i 0800 646 2519

Atmdhnmmdeﬁdmtaswd!ﬁvoswdefahosoomoszs




¥ X

Associado: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA

Cooperativa: 0806

Conta Corrente: 58916-0

Solicitante:

Cooperativa Origem:
Conta Origem:

Ntmero de Controle:
Instituicdo:
Cooperativa/Agéncia:
Tipo de Conta Destino:
Conta Destino:
Favorecido:

CPF/CNPJ:

Data Transferéncia:
Hora Transferéncia:
Valor a Transferir (R$):
Finalidade:

Motivo Transferéncia:
Identificador:
Autenticagdo Eletrénica:

TED Outra Titularidade

CRISTIAN PEDRO BOESING
0806

58916-0

1337887331

BANCO BRADESCOQ S.A.

2272

Conta Corrente

02671018

ZE FELIPE SHOW MUSIC LTDA
26.940.667/0001-68

04/03/2022

10:57:00

50.000,00

Credito Em Conta

pagto 2 parcela Show

Expoquer 2022
26C7.4F20.E642.C5FF.A1D2.FEDF.3D76.ECF7

* A transac8o acima foi realizada via Internet Bankin

“ Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagéo da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de limite,
servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data program

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demals Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

Impresso em 04/03/2022 11:15:00

g Sicredi conforme as condigées especificadas neste comprovante.

saldo e demais requisitos do



01/0442022 15:01 Sicredi

Associado: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA
Cooperativa: 0806 Conta Corrente: 58916-0 Impresso em 01/04/2022 15:01:37 .

S

. TED Outra Titularidade

: Solicitante:  CRISTIAN PEDRO BOESING
\ Cooperativa Origem: 0806
| Conta Origem:  58916-0
f Numerc de Canirole: 1368576935
! Instituigdo:  BANCO BRADESCO S.A.
; Cooperativa/Agénecia: 2272
% Tipo de Conta Destino:  Conta Corrente
% Conta Destino: 02671018
§ Favorecido:  ZE FELIPE SHOW MUSIC LTDA
CPFICNPJ:  26.940.667/0001-68
Data Transferéncia:  01/04/2022
Hora Transferéncia:  14:58:54
Valor a Transferir (R$):  50.000,00
Finalidade: Credito Em Conta
Motivo Transferéncia:  Pagto 3 parcela Show Ze Felipe
Identificador:  EXPOQUER 2022
Tarifa (R$): 8,00
Autenticacéio Eletronica:  055A.45E0.CF4E.ASCF.90D3.AD00.E7 1.4.BFE7

* A transag#o acima foi realizada via Msanmﬂmmesmmwmmsbwmm.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do ususrio,
‘Emcmdeagmdamm,asfsﬁmﬁodataneagﬁommﬁmedimdbpmlhmdadsdeIimlte, saldo & demals raquisitos do
servigo.Acumpanhesuaoontaesmew\ﬁfaaexecuciodosagmdammnadatapmgramada.

Senvigos por telefons 3003 4770 {Capitais » Regioes Metropolitanas)
0800 724 4770 is Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientss auditivos ou de fala 0800 724 0525

hitps:/fibpj.sicredi.com.brfib-view/servicos/comprovante/listar,htmi



Comprovante de Pagamento PIX

~ pagto parcela 4/5 Show Z& Felipe Expoquer
Valor: RS 50.000,00

Realizado em: 10/05/2022 - 11:05:35
Solicitante: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA

Cooperativa e conta origem: 0806/58916-0

Nome do destinatdrio: ZE FELIPE SHOW MUSIC LTDA

CNPJ do destinatdrio: 26.940.667/0001-68

Instituicdo do destinatério: BCO BRADESCO S.A.

Agéncia e conta do destinatdrio: 2272 / 267101-8

Nome do pagador: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA
CNPJ do pagador: 02.673.478/0001-08

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
ID da transacgdo: E3302 106420220510133646W3Maolwcl

Autenticacdo Eletrdnica: E330.2106.4202.2051.0133.646W.3Mao.lwcl)
Nimero de Controle: 260005204

Emitido em: 10/05/2022 - 11:19:32

7~ Sicredi

* A transac@o acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condicdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usudrio.

Servigos por telefone 3003 4770 {Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 {Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19



Comprovante de Pagamento PIX

" PGTO FINAL SHOW ZE FELIPE EXPOQUER
Valor: RS 37.500,00

Realizado em: 01/06/2022 - 10:23:58
Solicitante: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA

Cooperativa e conta origem: 0806/58916-0

Nome do destinatdrio: ZE FELIPE SHOW MUSIC LTDA

CNPJ do destinatdrio: 26.940.667/0001-68

Instituicdo do destinatédrio: BCO BRADESCO S.A.

Agéncia e conta do destinatdrio: 2272 / 267101-8

Nome do pagador: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA
CNPJ do pagador: 02.673.478/0001-08

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
ID da transacdo: E3302106420220601132212LIfCAGjwO

Autenticagdo Eletronica: E330.2106.4202.2060.1132.212L JfCA.GjwO
Ndmero de Controle: 280460307

Emitido em: 20/06/2022 - 10:50:05

22 Sicredi

* A transagdo acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condigtes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19



A

al 2,

i

Associado: SINDICATO RURAL DE QUERENCIA

Cooperativa: 0806 Conta Corrente: 58916-0 impresso em 01/06/2022 10:58:48
Tributos

Solicitante:  CRISTIAN

Cooperativa Origem: 0808
Conta Origem:  58816-0
Numero de Controle: 1434767759
Tipo de Documento:  P.M. QUERENCIA MT - TRIB.-COD.BARRA
Cédigo de Barras:  816100001253000051812022206122022000000027265222
Data de Vencimento:  13/06/2022
Valor Total (R$):  12.500,00
Data do Pagamento:  01/06/2022
Hora do Pagamento:  10:24
Descrigdo do Pagamento:
Autenticagdio Eletrénica:  8133.E074.003A.3E46.445D.1D49.9473.COEA

* A transac@o acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s#o de responsabilidade do usudrio.

“ Em caso de agendamento, a efetivagdio da transag8o ocorrera mediante disponibilidade de limits, saldo e demais requisitos do
Mw.AwnwnhosuamewmmammdeMGammm.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2518
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT
CNPJN° 37.465.002/0001-66

T

% AVENIDA CUIABA, N° 335, SETOR C, QUERENCIA - MATO GROSSO

Emissdo DAM: 01/06/2022 09:40

Nr. do ocumento: 20220000002726522
Agéncia/Ced. do Cedente: 5181
Vencimento: 12/06/2022

Nosso Nimero: 20220000002726522

DAM - DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

CONTRIBUINTE INSCRICAO MUNICIPAL
SINDICATO RURAL DE QUERENCIA 02.673.478/0001-08 901.513.650
ENDEREGO CEP
AVENIDA MATO GROSSO, N° 388 BAIRRO SETOR C 78.643-000
CIDADE/ESTADO COMPLEMENTO VENCIMENTO ORIGINAL
QUERENCIA/MT QUADRA 06, LOTE 07, 12/06/2022
IMPOSTO/TAXA PARCELA
1-ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 0011
INFORMAGOES:
ISSQN REFERENTE A NOTA FISCAL 185 EMITIDA POR ZE FELIPE SHOW MUSIC LTDA EM 03/03/2022. Ref. ISSQN 3/2022

RIGEM DO LAN NTQ ANO FISCAL LANCAMENTO VALOR ORIG. CORRECAD  JUROS  MULTA DESC/ABAT  HONO. TOTAL
1-ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUE 2022 503067/2022 12.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.500,00
NATUREZA

TOTAL: 12.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.500,00

AVENIDA MATO GROSSO, N° 388 BAIRRO SETOR C

(=) Valor Imposto () Desconto {~) Abatimento {~) Outros (+) Corregéio (+) Juros {+) Multa | (+) Taxa / Servigo | (=) Valor Cobrado
12.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.500,00
GERADO POR: SAMILLA LORRAHINE SOUSA VIEIRA DE CAR IMPRESSO POR: SAMILLA LORRAHINE SOUSA VIEIRA DE CARVA
Autenticag@o Mecanica
Autenticagio Mecanica - Recibo do Pagador
Gttt T e R ke P
PREFEITURA MUNICIPAL !
81610000125-3 00005181202-2 20612202200-0 00002726522-2
Local de pagamento Vencimento
%t Banco do Brasil, Caixa Econ. Federal, Sicredi, Lotérica *Néio Receber Apés o Vencimento” 12/06/2022
:PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENGIA MT CPF / CNPJ: 37.465.002/0001-66 Agéncia/Cédigo Benehciario
AVENIDA CUIABA, N°335. SETOR C, QUERENCIA - MATO GROSSO 5181
Data do Documento [ do Documento Espécie Docu Aceite Data de Processamento Nosso Numero
01/08/2022 2:?23:)000002728522 O:Jp e NAO 01/06/2022 20220000002726522
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do documento 12.500.00
REAL 0V,
Instruges (Texio de Responsabilidade do Beneficiario): {-) Desconto/Abatimento 0,00
{-) Qutras dedugGes 0.00
(#) Juros / Multa 0,00
(+) Qutros Acréscimos 0,00
(%) Valor Cobrado 42.500,00
Pagador:  SINDICATO RURAL DE QUERENCIA CPFICNP: 02.673.478/0001-08

il

i

Autenticagio Mecanica -FICHA DE COMPENSACAO
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e S NN A 4 i 0t TN e i v e v wa o s

TOTAL D0 ATENDLMENTD(RS: 3%.40

Valor Declarads rdo oo nitadeiRE)
No caso de obsto con valoe,
utilize o servivo adicionel g8 valor declarade.

. s e

PE - Prazs Final de enfrese s diss iteis
ED - Entress domict! jar - Sim'Nao

S - kntrega sabado ~ Sim/Nio.

RE - Restricao de entrags - Sim/Ndo

TOTAL R sy 35 .40
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e T vl R S arinsn s o e 5 ke .

SERV. POSTALS. DIREITOS £ DEVERES-LET 6538/ 78

U acomoarhamento desses onjetos Podera ser
real izados pelos repstentes o dest inatar ios
Fer meio do portal dos ,

Correios https:z“:’m.mms\. oo, br/

0. telo aplicativo da rastreaments
Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tarka senpre en wios o nimero do 1D Tiguete
£0 ite, pora eventual contato com

VIA-CLIENTE SARK 8.7.02




ety 2225754
IX.&’RICA[] hy PRECZ)U%‘J
SDex 4 VISt 1 98, G0+
Valor do PortstR:S) o 9 0
Cep fagy 04985~ (SP)
PESOraﬂ LT . 3, it
Peso Tarifado U 2100
{E S 6375&&3707&?
PE - 6 g £~ »
Er@atn Kemg, -
Pc$ta59m Bt g WG 5 1, Y tmiTe gy Mot
asay O ey 34 gy § ! (s i yp
azo o g Shilrgy,
Tamag ﬁTEmI,‘GNIDVRi‘ B, 0y
Valor larag 801 jg;
&ty Lol )
Utiljze ico

~ d0 - Jiﬂ‘”&ﬁ-
RE « Rastricao de ENiregy . Sim g,
¥ Farg fing % cont. % pras, &® gt
Sabadgs, domingns £ forjagp, 8o s,
f:a'-siwréabs dias utejs.
Posfﬂsan “das : dom)
@ fsri&dce, 00S il gy O Prom g dig ytj
oy Dig g Laggy
B Y e, s
mm.mw%*) %, 00
VLR REBEBIIE(IQ.):» 106, gg
e T ——, ..‘,\.
nﬁta(ﬁ)%\...,g 2,00
s 0Ty i aros 4 iiite go Post
aen (py) S&ry ldg 1 {umi i utj)
dzp Pédrag ® enpp
*\»s:-« "o ST - o, .
SRy, POSTALS. DIREL Y . IIVEﬁES”LEI 053 75
o Acw&': 2 Obetos ser
rig] il?ms Pelog 4, fant



e ativg do grastl
- Qna‘emia -
Querencld
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